МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИМБИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

(МКДОУ «ЛЕСНАЯ СКАЗКА)

ПРИКАЗ

06.04.2020г № 7-о

п.Имбинский

«Об отчислении обучающихся» 4

На основании заявления родителя (законного представителя) обучающегося,
приказываю:

1.Отчислить из МКДОУ «Имбинский детский сад «Лесная сказка» с 31.03.2020г
следующих обучающихся:

№ Ф.И.ребенка Дата рождения
1 Кулясова Мария 22.12.2015г.р.
2 Кулясов Кирилл 22.12.2015г.р.

2. Работнику (медицинской сестре) МБУЗ «Кежемской РБ» Самардак А.Н выдать
родителям (законным представителям) обучающихся медицинскую карту установленного
образца с записью о последнем дне посещения МКДОУ «Имбинский детский сад «Лесная
сказка»

3. Моргачевой Т.Г. старшему воспитателю, разместить приказ об отчислении
обучающегося на информационнее стенде МКДОУ «Имбинский детский сад «Лесная
сказка» и реквизиты приказа об отчислении обучающихся на официальном сайте
учреждения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Лесная сказка»

Ш *

СО -  ' ' ' У / гудольное'
- \А  V' 0 * 4

Т.Г.Моргачева

3